
 
 
 
 

                   Świnoujście, dnia 30.01.2013 r. 
ZSM-2/1/2013/       /2013 

Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono 
SIWZ.ZSM-2/1/2013 
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.ZSM-2/1/2013 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia: 25.01.2013 r., dotyczące treści 
SIWZ.ZSM-2/1/2013 pn.: „Przystosowanie typowej sli lekcyjnej dla potrzeb 
gabinetu chemicznego w Zespole Szkół Morskich w Świnoujściu”. 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy  zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień, 
przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, 
którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na 
stronie internetowej Zamawiającego 
 
 
1. W dostępnej dokumentacji sanitarnej ścianka g-k, gdzie mają znajdować się dygestoria ma 
zostać od strony pomieszczenia zajęć i od sali konferencyjnej. W zakresie robót jest opisana 
tylko od strony sali zajęć. Czy należy ująć w wycenie również od strony sali konferencyjnej? 
Odpowiedź: Od strony sali konferencyjnej ścianka pozostaje bez zmian. 
 
2.Proszę o określenie, jakie drzwi przy schodach mają zostać zamontowane (PCV, drewniane, 
aluminiowe) oraz proszę o podanie koloru oraz sposobu wypełnienia lub przeszklenia. Czy 
drzwi mają być zabezpieczone ogniowo oraz czy muszą posiadać samozamykacz? 
Odpowiedź: przy schodach mają być zamontowane drzwi pozyskane z demontażu 
istniejących drzwi na spoczniku przy schodach w hallu, są to drzwi drewniane przeszklone, 
drzwi te należy uzupełnić nowym naświetlem nad nimi.  
 
3.Prosimy o określenie ile sztuk drzwi i z jakiego materiału maja zostać zamontowane 
(wypełnienie płyta wiórowa otworowa, pełna) oraz czy mają być pełne, czy przeszklone. W 
których drzwiach należy zamontować kratki wentylacyjne? 
Odpowiedź: należy zamontować 6 szt. nowych drzwi wewnętrznych, 1 szt. drzwi 
zewnętrznych oraz jedne przełożone po demontażu. 
Opis drzwi podany jest w załączniku 2.1.1 do SIWZ określającym zakres rzeczowy w ramach 
zamówienia publicznego.  
 
4.Na dokumentacji sanitarnej zaznaczone są drzwi dwuskrzydłowe do sali konferencyjnej i na 
klatkę schodową, objęte dokumentacją projektową, zakres rzeczowy nie określa wykonania 
nowych otworów i drzwi. Prosimy o weryfikację. 
Odpowiedź: drzwi z hallu do sali konferencyjnej, na klatkę schodową oraz pomieszczenia 
spotkań z rodzicami nie są objęte zamówieniem.  



5.Podczas wizji lokalnej w pomieszczeniach zaplecza oraz na sali zajęć stwierdzono 
zawilgocenia i zagrzybienia ścian, które powstały z powodu braku izolacji poziomej. Prosimy 
o określenie czy należy wykonać przeponę wraz z uwzględnieniem materiałów do wykonania 
tynków renowacyjnych. 
Odpowiedź: zakres robót związanych z zagrzybieniem ww. pomieszczeń został określony w 
zmienionym (Zmiana nr 1 ) załączniku nr 2.1.1 Zakres rzeczowy w ramach zamówienia 
publicznego. 
 
6.Brak jest w zakresie rzeczowym uzupełnienia posadzek po rozbieranej ściance. 
Odpowiedź: posadzki w miejscach po rozbiórkach i wykuciach nowych otworów 
drzwiowych należy uzupełnić dopasowując je do istniejących posadzek. 
 
7.W pomieszczeniach zaplecza występuje duża różnica wysokości posadzek, która podczas 
rozbiórek ścianek zostanie uwidoczniona, czy należy ująć rozbiórkę posadzek i wykonanie 
nowych. 
Odpowiedź: w pomieszczeniu zaplecza okładzina posadzki zostanie rozebrana i położona 
nowa z płytek gresowych. 
 
8.Brak jest wykończenia posadzek w pomieszczeniach zaplecza. Czy mają zostać istniejące? 
Odpowiedź: pomieszczenia zaplecza otrzymają nową posadzkę z płytek gresowych wraz z 
cokolikiem, co określa załącznik  2.1.1 pn. „Zakres rzeczowy w ramach zamówienia 
publicznego”. 
 
9.W holu posadzka wykonana jest z płytek PCV. Czy ma pozostać to wykończenie bez 
zmian? 
Odpowiedź: posadzka pozostaje bez zmian. 
 
10.Z czego mają zostać wykonane schody zejściowe do holu. Obecnie wykonane są z drewna 
i nie spełniają warunków (zbyt duża różnica wysokości). 
Odpowiedź: schody należy przebudować dostosowując wysokości stopni do 17,5 cm (zgodnie 
z projektem), schody pozostają drewniane. 
 
11.Prosimy o sprecyzowanie rodzaju nadproży nad nowymi otworami drzwiowymi. 
Odpowiedź: nadproża zostały określone w załączniku nr 2.1.1 „Zakres rzeczowy w ramach   
zamówienia publicznego”. 
 
12.Na ścianach zaplecza występują płytki ścienne. Prosimy o informację czy ich rozbiórkę 
należy ująć w ofercie. 
Odpowiedź: płytki pozostają. 
 
13.W pomieszczeniach zaplecza występują rury instalacyjne. Czy należy ująć ich malowanie, 
obróbkę przejść przez ścianę i uzupełnienie otulin? 
Odpowiedź: Tak, należy ująć ich malowanie, obróbkę oraz uzupełnienie otulin. 
 
14.Czy ścianki w holu wejściowym mają zostać wykonane na podwójnej płycie gipsowej. 
Jakiego rodzaju płyta ma zostać zastosowana (gkb, gkf)?  
Odpowiedź: ścianki w holu wejściowym należy wykonać przy zastosowaniu pojedynczych 
standardowych płyt gk, gr.15 mm.   
 



15.Brak w zakresie rzeczowym i dokumentacji okapów wyciągowych. Czy należy 
uwzględnić je w ofercie cenowej?  
Odpowiedź: oferta powinna uwzględniać wszystkie niezbędne elementy wentylacji 
wyciągowej dla prawidłowego funkcjonowania przeniesionych digestori.  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


